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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K56321820T

2. Emri i subjektit ILIRIAN OSMANI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore dhe 
materiale ndertimi, magazinim çimento dhe materiale te tjera  
ndertimi me shumice e pakice.Transport mallrash per nevojat 
e veta per te tretet dhe me qera brenda dhe jashte vendit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja"Holta"Ndertese private 2 
kateshe,kati 1.Prane nenstacionit elektrik.Terheqes.Marka 
Man.Tipi TGA 18-4  .Gr 1643 B. Gjysem  riimorkio. Marka  
"SLHMITZ" Gr 1626B. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Cekin,Zona kadastrale nr 
1362,ndertese private me nr pasurie 52/7 dhe 52/10. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ILIRIAN OSMANI
E-Mail: iliriosmani@2015@gmail.com  
Telefon: 0692071014  
Të Tjera: Drejtues teknik eshte z.Engjell Xhelili me 
certifikate nr.0187 dt:12/11/2010.

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013477-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 18/03
/2005

Numri i Vendimit:28, Gjykata:Gramsh
1-Data e regjistrimit:18.03.2005; 2-Emri i subjektit:Ilirian Osmani; 3-Forma ligjore:Person 
fizik;  4-Fusha e veprimtarise:Tregtim artikujsh te ndryshem industrial dhe bujqesor; 5-
Vendi i ushtrimit te veprimtarise:Gramsh. 

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (455).pdf

22/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-353276-02-10
Emri i subjektit ishte            ("Ilirian  Osmani")          u be            ("ILIRIAN OSMANI")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682071015")         
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore.")          u 
be            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore.Transport 
mallrash per nevojat e veta.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja Holta.Ndertese private  2 kateshe ,kati 1.Prane  nenstacionit 
elektrik.Terheqes.Marka Man.Tipi TGA 18-4  Gr.1643 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
LAGJA HOLTA;         "

Lista e Dokumenteve:
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773107-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore.Transport 
mallrash per nevojat e veta.")          u be            ("Tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale,ushqimore dhe materiale ndertimi.Transport mallrash per nevojat e 
veta.")         

Lista e Dokumenteve:

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552212-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industriale,ushqimore dhe materiale 
ndertimi.Transport mallrash per nevojat e veta.")          u be            ("Tregtim i artikujve 
te ndryshem industriale, ushqimore dhe materiale ndertimi.Transport mallrash per 
nevojat e veta per te tretet dhe me qera brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BC0178-CB79-4829-A553-EE5354296F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DA88DE-C67D-4C4F-9583-086A3D860A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62633E7D-6B60-4DDC-B8DD-77614C214034
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21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561872-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604452-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja"Holta"Ndertese private 2 kateshe,kati 1.Prane nenstacionit 
elektrik.Terheqes.Marka Man.Tipi TGA 18-4  .Gr 1643 B. Gjysem  riimorkio. Marka  
"SLHMITZ" Gr 1626B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja Holta.Ndertese private  2 kateshe ,kati 1.Prane  nenstacionit 
elektrik.Terheqes.Marka Man.Tipi TGA 18-4  Gr.1643 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755946-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore dhe materiale 
ndertimi.Transport mallrash per nevojat e veta per te tretet dhe me qera brenda dhe jashte 
vendit.")          u be            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore 
dhe materiale ndertimi, magazinim çimento dhe materiale te tjera  ndertimi me 
shumice e pakice.Transport mallrash per nevojat e veta per te tretet dhe me qera 
brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802203-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86750737-5EB6-49C9-BC0A-63D180570CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F57178C-E264-4A31-B66F-A2C8A1C14AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444D25D6-0AFC-4996-BF96-15E4F187CEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F14BB34-8095-4825-ABD1-791721C3306C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619CA248-4FDC-44E1-AFBC-DEC8DFE41357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD14C2C-D529-4700-A67A-96FB5054C9BE
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181420-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-365810-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 
Telefon ishte            ("0682071015")          u be            ("0692071014")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Cekin,Zona kadastrale nr 1362,ndertese private me nr pasurie 52/7 dhe 
52/10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833099-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD14C2C-D529-4700-A67A-96FB5054C9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1AD10B-9418-4FB9-B46C-AD033412CD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0A8E13-12BD-42F0-B16C-EF6ACC603131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5FBFFB-386E-4444-B8E8-F0DDDC465522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8555F19B-117C-4C4C-B2DE-2712D6C148AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465322CB-03C3-4F7F-8B95-60955495C992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AED260-49B0-49D0-8E6C-84079580DA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F3AB51-9559-41AA-ADB6-9902542651A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F3AB51-9559-41AA-ADB6-9902542651A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A907B2-F366-42A5-B6BC-EBE62CB055F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3B1FD2-A402-4B84-99E4-FFC02632A36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D952C32-B75D-4E54-8DAA-D89ED019E666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32448B9A-77EB-4850-8C39-021FA58E97CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9297E9-CCB0-42B6-B9CD-3731F7E5E3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A938DB39-01BA-44E1-9F49-4E4470367F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D6963E-6841-4DD7-9C67-598C919B197E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493D400B-CA2A-43D9-A862-C462CDE60EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6E3529-7A6E-42BD-903C-D890A936CDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6E3529-7A6E-42BD-903C-D890A936CDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7465113-A480-45FF-AD7D-D89FE195CC5D
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24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394309-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881811-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283422-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
sHENIME SPJEGUESE QKB 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ILIRIAN OSMANI 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) ILIRIAN OSMANI 
2018 sipas natyres.xlsx
Vendim QKB 2018,.pdf

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347884-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i Drejtuesit Teknik z.Engjell Xhelili me certifikate 
nr.0187 dt:12/11/2010. Deklarim adrese e-maili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iliriosmani@2015@gmail.com")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues teknik eshte z.Engjell Xhelili me 
certifikate nr.0187 dt:12/11/2010.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF39E174-6BB5-4B03-8706-361D1BC16529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD8970C-BB92-4E4D-8141-5EA54EE27A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2118A9-FC6C-4CE6-B63D-6AC46B205E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2118A9-FC6C-4CE6-B63D-6AC46B205E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341317B9-6EEE-4BE9-BB7A-B9FF93C703DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8754E0-ED60-4AAF-9B5C-D5B56E38F43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3851C619-8565-413F-83A1-D63FC3F282EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17FF29B-E505-48E8-9A45-2AE0A251C9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBD6D02-1456-461C-BB0E-6B8AA2C6791A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F364C7CB-474E-48C6-A1A8-7497E5EA611A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C6EBD1-7402-44B3-AB51-7B2432C24CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B5B905-B649-4F4B-9340-F938EC5F3353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9855097-BC72-4161-BB2D-998CABDD9DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC310AEB-CF22-4706-B53D-2012B67D7F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE5AD6B-8B6C-490F-AD8C-DB16A84AB7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE5AD6B-8B6C-490F-AD8C-DB16A84AB7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CAE0B2-6CFD-4B08-B4E3-A0C5C46CBE41
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557615-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ILIRIAN OSMANI 2019.pdf
f Pasqyra e pozicionit financiar  ILIR OSMANI 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ILIRJAN 
OSMANI 2019.xlsx
SHENIME 1 ILIRIAN OSMANI 2019.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756906-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime spjeguese ilirian osmani 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ILIRIAN OSMANI 2020 (3).xlsx
Pasqyra e performancës ILIRIAN OSMANI 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendimi ilirjan osmani 2020.pdf

Datë:06/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D47F70-77DB-46DF-8AB2-838DBAEDB8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CA8F84-F81C-41B3-A880-34B30DC18B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEF1831-442C-4A48-AD37-586561FA9D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256618E6-D677-47D3-BBAE-26D8F876CA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256618E6-D677-47D3-BBAE-26D8F876CA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E6FE87-86EE-40FC-ADC3-D241BF34A595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C65146A-5602-4137-B517-95644261AC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2921481-7711-48F8-A5D1-0E5DF0C759A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE26774B-6A12-4D87-8E30-A2B73B061C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE26774B-6A12-4D87-8E30-A2B73B061C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E08BE72-E195-45E0-8037-3C6FB903A828

